
Odbor stavebních a dopravních řízení 
oddělení dopravně správních řízení 

Magistrát města Zlína 
náměstí Míru 12, 761 40 Zlín 

Číslo jednací dokumentu: MMZL 130874/2024 *MMZLSS52168452* 
MMZLSS52168452 Spisová značka: MMZL-odd.DSŘ-108731/2024/Var 

Oprávněná úřední osoba: Varišová Renáta, tel. 577630200 
 e-mail: RenataVarisova@zlin.eu  

Ve Zlíně dne: 20.6.2024 
 

 
Statutární město Zlín, náměstí Míru 12, 760 01  Zlín 1 

 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

Statutární město Zlín, IČO 00283924, náměstí Míru 12, 760 01  Zlín 1 

(dále jen "stavebník") dne 23.5.2024 podal žádost o prodloužení platnosti stavebního povolení na stavbu: 

"Úprava křižovatky ul. Anenská-vjezd od ul. Pasíčka" 
Zlín, Jaroslavice 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 38/1, 239/3, 262/2, 263/4, 275/3, 1294, 1318 v katastrálním území 
Jaroslavice u Zlína. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti stavebního povolení 
spis.zn. MMZL-odd.DSŘ-126692/2022/Var ze dne 8.2.2023. 
 

Stavba obsahuje: 

Předmětem projektové dokumentace vypracované společností S-PROJEKTING s. r. o., Ing. Pavlem 
Onderkou, autorizovaným inženýrem pro dopravní stavby, ČKAIT – 1300832 v listopadu 2015, je řešení 
opravy a úpravy místních komunikací ul. Anenská, ul. Pasíčka, ul. Kúsek a ul. Dubovina ve Zlíně, místní 
části Jaroslavice, včetně komunikace pro pěší ul. Anenská. Upravována a opravována bude křižovatka ul. 
Anenská s vjezdem do ul. Pasíčka a dále bude opravena křižovatka ul. Anenská s ul. Dubovina a ul. 
Kúsek. Opravena bude celá ul. Kúsek. Podél upravované a opravované ul. Anenská bude opraven i 
chodník včetně jeho chybějícího napojení směrem k ul. Kúsek. 

Stavby se člení na stavební objekty:  

SO 01 Oprava KM – Anenská a Pasíčka 

SO 02 Opěrná zeď u MK 

SO 03 Chodníky 

SO 04 Opěrná zeď u chodníku 

SO 05 Oprava MK – Anenská, Kúsek, Dubovina 

 

SO 01 Oprava KM – Anenská a Pasíčka: Bude provedena výměna asfaltových vrstev a částečné rozšíření 
komunikace Anenská v křižovatce se ul. Pasíčka. Délka opravy ul. Anenská je 113,99 m, šířka bude 
proměnná s maximální hodnotou 7 m. Stávající obruby budou odstraněny a osazeny novými v celé délce 
opravy. Oprava ul. Pasíčka mezi 0,000 00 – 0,01309 spočívá ve výměně celé konstrukce a snížení 
nivelety a výměně asfaltových vrstev.   



Spis.zn. MMZL-odd.DSŘ-108731/2024/Var str. 2 Č.j.: MMZL 130874/2024 

 
SO 02 Opěrná zeď u MK: Bude provedena stavba tří opěrných stěn v prostoru křižovatky ul. Anenská  
a ul. Pasíčka:   

02.1 opěrná zeď v zatáčce ul. Anenská a ul. Pasíčka,  

02.2 opěrná zeď v ul. Pasíčka,  

02.3 opěrná zeď se schodištěm v zatáčce ul. Anenská.  

SO 03 Chodníky: V celé délce opravy komunikace ul. Anenská bude zhotoven chodník šířky 1,20 m. 
Povrch chodníku bude ze zámkové dlažby. Součástí objektu je i úprava venkovního schodiště k RD za 
křižovatkou s ul. Pasíčka.  

SO 04 Opěrná zeď u chodníku: Opěrná zeď je navržena s ohledem na doplnění chodníku podél ul. 
Anenská. Stěna je navržena v celkové délce cca 28 m v proměnlivé výšce od 0,5 až 1,4 m mezi úrovní 
komunikace a upraveného terénu sousedního pozemku pod komunikací.  

SO 05 Oprava MK – Anenská, Kúsek, Dubovina: Oprava ul. Anenská navazuje na SO 01 kdy bude 
provedena výměna asfaltových vrstev. Bude odstraněna stávající obruba a osazená nová v celé délce 
opravy. Ul. Kúsek bude opravena v délce 122,95 m, je zde navržena výměna celé konstrukce. Nový 
povrch bude zhotoven ze zámkové dlažby. Oprava ul. Dubovina bude provedena výměnou asfaltových 
vrstev a bude zde odstraněna stávající obruba a osazena novou v celé délce opravy.  

 

Oddělení dopravně správních řízení Odboru stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína, jako 
silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích") a speciální 
stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích, a § 
15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 115 odst. 4 a § 112 odst. 1 stavebního 
zákona zahájení řízení o prodloužení platnosti stavebního povolení, ve kterém podle § 112 odst. 2 
stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit 
závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Oddělení dopravně správních řízení Odboru 
stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína, úřední dny pondělí a středa 8 - 17 hodin). 

  

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny v uvedeném 
termínu, jinak se k nim nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
  
Ing. Renáta Varišová 
vedoucí oddělení dopravně správních řízení 
  
  
otisk úředního razítka 
 
 

 

 Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 



Spis.zn. MMZL-odd.DSŘ-108731/2024/Var str. 3 Č.j.: MMZL 130874/2024 

 
Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: .................................... 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 
Obdrží: 
stavebník (dodejky): 
Statutární město Zlín, náměstí Míru č.p. 12, 760 01  Zlín 1 
  
účastníci (dodejky): 
E.ON Česká republika, s.r.o., IDDS: 3534cwz 
 sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, 370 49  České Budějovice 1 
E.ON Servisní, s.r.o., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., IDDS: b3ge93n 
 sídlo: Tovární č.p. 41, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
  
dotčené orgány: 
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, IDDS: z3paa5u 
 sídlo: Přílucká č.p. 213, 760 01  Zlín 1 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r 
 sídlo: Havlíčkovo nábřeží č.p. 600, 760 01  Zlín 1 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Dopravní inspektorát, IDDS: w6thp3w 
 sídlo: nám. T.G. Masaryka č.p. 3218, 760 01  Zlín 1 
Odbor životního prostředí a zemědělství Magistrátu města Zlína, Zarámí č.p. 4421, 760 01  Zlín 1 
Stavební úřad Zlín, náměstí Míru č.p. 12, 760 01  Zlín 1 
  
ostatní: 
NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., IDDS: 5ec62h6 
 sídlo: Havlíčkova č.p. 4481/44, 586 01  Jihlava 1 
Odbor dopravy, Magistrát města Zlína 


		2024-06-20T07:42:10+0200
	Ing. Renáta Varišová
	úředně oprávněná osoba




